
第68回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　    東播地区予選会                       総    務:山矢  良平
第30回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       審 判 長:榎本  隆夫
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      記録主任:佐々木  章                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2013-10-20 最終コール:10:00 競技開始:10:05
******************************************************************************************************************
* [女子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第5区 (  5.0 通過順位順]] *
******************************************************************************************************************
                                         第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名                                                                                                          
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                         
   1   1:14:36   16 西 脇 工             山川　小春(1)      岡本  茶貴(3)      坂本  茉矢(2)      内海  紗希(3)      南    優子(3)     
                    ﾆｼﾜｷｺｳ               ﾔﾏｶﾜ ｺﾊﾙ           ｵｶﾓﾄ ﾁｬｷ           ｻｶﾓﾄ ﾏｱﾔ           ｳﾂﾐ ｻｷ             ﾐﾅﾐ ﾕｳｺ           
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ           (  2)    21:43     (  2)    36:25     (  1)    46:20     (  1)    56:55     (  1)  1:14:36    
                                         (  2)    21:43     (  2)    14:42     (  1) *   9:55     (  1)    10:35     (  1)    17:41    
   2   1:15:13   12 三    木             岩崎  沙耶(3)      高倉  佐和(3)      松井    洸(2)      相田　  華(1)      久戸  風音(2)     
                    ﾐｷ                   ｲﾜｻｷ ｻﾔ            ﾀｶｸﾗ ｻﾜ            ﾏﾂｲ ﾎﾉｶ            ｱｲﾀﾞ ﾊﾅ            ｷｭｳﾄ ｶｻﾞﾈ         
                    ﾐｷ                   (  1)    21:29     (  1)    35:58     (  2)    46:31     (  2)    57:20     (  2)  1:15:13    
                                         (  1)    21:29     (  1)    14:29     (  2)    10:33     (  2)    10:49     (  2)    17:53    
   3   1:18:03    6 加古川西             村山  真帆(2)      長谷川知香(2)      久保  彩香(2)      田中  日菜(3)      坂田  成加(3)     
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              ﾑﾗﾔﾏ ﾏﾎ            ﾊｾｶﾞﾜ ﾁｶ           ｸﾎﾞ ｱﾔｶ            ﾀﾅｶ ﾋﾅ             ｻｶﾀ ﾅﾘｶ           
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              (  4)    22:02     (  3)    36:55     (  3)    47:45     (  3)    58:51     (  3)  1:18:03    
                                         (  4)    22:02     (  4)    14:53     (  3)    10:50     (  3)    11:06     (  6)    19:12    
   4   1:19:12    3 明石城西             藤田  千聖(3)      竹内由里乃(1)      佐々木美侑(1)      菅原  未彩(1)      久後  七海(1)     
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            ﾌｼﾞﾀ ﾁｻﾄ           ﾀｹｳﾁ ﾕﾘﾉ           ｻｻｷ ﾐﾕ             ｽｶﾞﾊﾗ ﾐｻ           ｷｭｳｺﾞ ﾅﾅﾐ         
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            (  3)    21:52     (  4)    36:57     (  5)    48:39     (  4)  1:00:17     (  4)  1:19:12    
                                         (  3)    21:52     (  5)    15:05     (  9)    11:42     (  5)    11:38     (  4)    18:55    
   5   1:19:28    5 加古川東             澤井  喜百(3)      浜田　　葵(1)      北村　櫻子(1)      松本　成美(1)      浜田  素直(3)     
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            ｻﾜｲ ｷﾓﾓ            ﾊﾏﾀﾞ ｱｵｲ           ｷﾀﾑﾗ ｻｸﾗｺ          ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾙﾐ           ﾊﾏﾀﾞ ﾅｵ           
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            (  6)    22:22     (  6)    37:37     (  6)    49:00     (  5)  1:00:33     (  5)  1:19:28    
                                         (  6)    22:22     (  8)    15:15     (  5)    11:23     (  4)    11:33     (  4)    18:55    
   6   1:20:17    1 明 石 南             笠島  夏樹(2)      野々口明希(1)      山下  友実(1)      永岡  由香(1)      橋柿  実紀(3)     
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               ｶｻｼﾏ ﾅﾂｷ           ﾉﾉｸﾞﾁ ｱｷ           ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾐ           ﾅｶﾞｵｶ ﾕｶ           ﾊｼｶﾞｷ ﾐｷ          
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               (  9)    23:05     (  7)    37:50     (  7)    49:25     (  8)  1:01:41     (  6)  1:20:17    
                                         (  9)    23:05     (  3)    14:45     (  6)    11:35     ( 10)    12:16     (  3)    18:36    
   7   1:20:21   11 東 播 磨             南部  真実(3)      大原　祥子(1)      内村  梨香(1)      宮崎  杏菜(2)      西村　咲祐(1)     
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾐ            ｵｵﾊﾗ ｼｮｳｺ          ｳﾁﾑﾗ ﾘﾝｶ           ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾝﾅ          ﾆｼﾑﾗ ｻﾕ           
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              (  5)    22:07     (  5)    37:18     (  4)    48:36     (  6)  1:00:49     (  7)  1:20:21    
                                         (  5)    22:07     (  6)    15:11     (  4)    11:18     (  9)    12:13     (  8)    19:32    
   8   1:21:13    4 県　　農             櫻井　千佳(1)      村井  瑞貴(2)      西川　奈那(2)      小林  水貴(2)      岸本  千尋(2)     
                    ｹﾝﾉｳ                 ｻｸﾗｲ ﾁｶ            ﾑﾗｲ ﾐｽﾞｷ           ﾆｼｶﾜ ﾅﾅ            ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ         ｷｼﾓﾄ ﾁﾋﾛ          
                    ｹﾝﾉｳｷﾞｮｳ             (  7)    22:41     (  8)    37:53     (  8)    49:32     (  7)  1:01:33     (  8)  1:21:13    
                                         (  7)    22:41     (  7)    15:12     (  8)    11:39     (  6)    12:01     (  9)    19:40    
   9   1:23:16    7 加古川北             下小田  瑠(2)      坂本  愛美(2)      岩本　衿香(1)      古木  千晴(2)      鷲野  千穂(3)     
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ              ｼﾓｺﾀﾞ ﾙｲ           ｻｶﾓﾄ ﾒｸﾞﾐ          ｲﾜﾓﾄ ｴﾘｶ           ｺｷ ﾁﾊﾙ             ﾜｼﾉ ﾁﾎ            
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ              ( 10)    23:11     (  9)    39:14     (  9)    50:58     ( 10)  1:03:49     (  9)  1:23:16    
                                         ( 10)    23:11     ( 10)    16:03     ( 11)    11:44     ( 12)    12:51     (  7)    19:27    
  10   1:23:19    8 加古川南             山口奈津美(1)      坂尾  真綾(2)      川田亜玖里(2)      早髙  理穂(1)      池田  久子(1)     
                    ｶｺｶﾞﾜﾐﾅﾐ             ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ          ｻｶｵ ﾏｱﾔ            ｶﾜﾀ ｱｸﾘ            ﾊﾔﾀｶ ﾘﾎ            ｲｹﾀﾞ ﾋｻｺ          
                    ｶｺｶﾞﾜﾐﾅﾐ             ( 11)    23:26     ( 10)    39:16     ( 10)    50:59     (  9)  1:03:09     ( 10)  1:23:19    
                                         ( 11)    23:26     (  9)    15:50     ( 10)    11:43     (  8)    12:10     ( 10)    20:10    
  11   1:25:26   15 西    脇             荒木菜月海(2)      數原　知佳(1)      伊藤　愛莉(1)      掘井    萌(2)      渕上　結友(2)     
                    ﾆｼﾜｷ                 ｱﾗｷ ﾅﾂﾐ            ｽﾊﾗ ﾁｶ             ｲﾄｳ ｱｲﾘ            ﾎﾘｲ ﾓｴ             ﾌﾁｶﾞﾐ ﾕｳ          
                    ﾆｼﾜｷ                 ( 17)    25:02     ( 13)    41:27     ( 12)    53:02     ( 12)  1:05:11     ( 11)  1:25:26    
                                         ( 17)    25:02     ( 11)    16:25     (  6)    11:35     (  7)    12:09     ( 11)    20:15    
  12   1:26:06    2 明 石 西             富田　楓花(1)      岩崎  凪帆(3)      田原  弥生(3)      石川  芽美(2)      山脇麻由佳(1)     
                    ｱｶｼﾆｼ                ﾄﾐﾀ ﾌｳｶ            ｲﾜｻｷ ﾅｷﾞﾎ          ﾀﾊﾗ ﾔﾖｲ            ｲｼｶﾜ ﾒｲﾐ           ﾔﾏﾜｷ ﾏﾕｶ          
                    ｱｶｼﾆｼ                (  8)    22:57     ( 11)    40:00     ( 11)    51:44     ( 11)  1:04:35     ( 12)  1:26:06    
                                         (  8)    22:57     ( 13)    17:03     ( 11)    11:44     ( 12)    12:51     ( 12)    21:31    
  13   1:31:52    9 高    砂             松尾  来実(2)      川崎麻緒子(3)      佃　久瑠実(2)      谷川  瑠菜(1)      久保田美咲(2)     
                    ﾀｶｻｺﾞ                ﾏﾂｵ ｸﾙﾐ            ｶﾜｻｷ ﾏｵｺ           ﾂｸﾀﾞ ｸﾙﾐ           ﾀﾆｶﾞﾜ ﾙﾅ           ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ          
                    ﾀｶｻｺﾞ                ( 16)    24:50     ( 15)    42:39     ( 14)    55:18     ( 14)  1:08:25     ( 13)  1:31:52    
                                         ( 16)    24:50     ( 15)    17:49     ( 14)    12:39     ( 14)    13:07     ( 16)    23:27    
  14   1:32:07   17 北　　条             井上  彩香(1)      松本紗耶香(2)      中嶋奈々子(2)      繁田  真理(1)      久保田  光(1)     
                    ﾎｳｼﾞｮｳ               ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ           ﾏﾂﾓﾄ ｻﾔｶ           ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾅｺ          ｼｹﾞﾀ ﾏﾘ            ｸﾎﾞﾀ ﾋｶﾙ          
                    ﾎｳｼﾞｮｳ               ( 15)    24:35     ( 14)    42:07     ( 15)    55:51     ( 15)  1:09:29     ( 14)  1:32:07    
                                         ( 15)    24:35     ( 14)    17:32     ( 16)    13:44     ( 15)    13:38     ( 13)    22:38    
  15   1:34:39   19 明　　石             道林  歩美(2)      太田  里奈(1)      川畑  明菜(1)      平瀬    澪(1)      村田  海里(2)     
                    ｱｶｼ                  ﾐﾁﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ         ｵｵﾀ ﾘﾅ             ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｷﾅ          ﾋﾗｾ ﾐｵ             ﾑﾗﾀ ｶｲﾘ           
                    ｱｶｼ                  ( 12)    24:02     ( 17)    43:44     ( 16)    56:34     ( 16)  1:11:28     ( 15)  1:34:39    
                                         ( 12)    24:02     ( 18)    19:42     ( 15)    12:50     ( 16)    14:54     ( 15)    23:11    
  16   1:35:19   14 小    野             田坂真里奈(2)      井澤  真帆(2)      一橋美有紀(2)      山本  萌子(1)      村田  夏妃(2)     
                    ｵﾉ                   ﾀｻｶ ﾏﾘﾅ            ｲｻﾞﾜ ﾏﾎ            ｲﾁﾊｼ ﾐﾕｷ           ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｺ           ﾑﾗﾀ ﾅﾂｷ           
                    ｵﾉ                   ( 14)    24:32     ( 12)    41:05     ( 13)    53:27     ( 13)  1:05:57     ( 16)  1:35:19    
                                         ( 14)    24:32     ( 12)    16:33     ( 13)    12:22     ( 11)    12:30     ( 18)    29:22    
  17   1:38:48   10 松    陽             大塚由香里(2)      池田　莉緒(1)      松村　飛鳥(1)      村上  麻美(2)      山﨑  唯以(2)     
                    ｼｮｳﾖｳ                ｵｵﾂｶ ﾕｶﾘ           ｲｹﾀﾞ ﾘｵ            ﾏﾂﾑﾗ ｱｽｶ           ﾑﾗｶﾐ ﾏﾐ            ﾔﾏｻｷ ﾕｲ           
                    ｼｮｳﾖｳ                ( 18)    27:29     ( 18)    45:43     ( 18)  1:00:29     ( 18)  1:15:58     ( 17)  1:38:48    
                                         ( 18)    27:29     ( 16)    18:14     ( 17)    14:46     ( 17)    15:29     ( 14)    22:50    
  18   1:40:23   13 三 木 東             大佐田佳奈(1)      森本　早紀(1)      大西　寧々(1)      奥野　七実(1)      山本  多恵(2)     
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ｵｵｻﾀﾞ ｶﾅ           ﾓﾘﾓﾄ ｻｷ            ｵｵﾆｼ ﾈﾈ            ｵｸﾉ ﾅﾅﾐ            ﾔﾏﾓﾄ ﾀｴ           
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ( 13)    24:16     ( 16)    43:03     ( 17)    58:27     ( 17)  1:14:09     ( 18)  1:40:23    
                                         ( 13)    24:16     ( 17)    18:47     ( 18)    15:24     ( 18)    15:42     ( 17)    26:14    
       1:14:53   18 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA)       佐藤    愛(2)      村上　智美(1)      山本　菜月(1)      工藤ひかり(2)      戸田真由香(1)     
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-A)         ｻﾄｳ ｱｲ             ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾐ           ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ           ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾘ           ﾄﾀﾞ ﾏﾕｶ           
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-A)     (OPN)    21:22     (OPN)    35:47     (OPN)    46:22     (OPN)    57:03     (OPN)  1:14:53    
                                         (OPN)    21:22     (OPN)    14:25     (OPN)    10:35     (OPN)    10:41     (OPN)    17:50    
                 20 播 磨 農             坂上  千尋(1)      桐谷  実咲(2)                                                              
 OPN                ﾊﾘﾏﾉｳ                ｻｶｶﾞﾐ ﾁﾋﾛ          ｷﾘﾀﾆ ﾐｻｷ                                                                   
                    ﾊﾘﾏﾉｳｷﾞｮｳ            (OPN)    25:21     (OPN)    43:41     (OPN)              (OPN)              (OPN)             
                                         (OPN)    25:21     (OPN)    18:20           !                  !                  !           
                       区間記録             [  20:01]          [  13:21]          [  10:01]          [  10:11]          [  16:59]      
     *…区間新記録 New Sect. Record     !…区間未完走 Did Not Finish     OPN:オープン参加

成績一覧表(女子)


